

Arne Skyum ApS

Hovvejen 69, Enslev, 8361 Hasselager

CVR-nr. 13 87 28 48

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2016.

Arne Skyum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arne Skyum ApS
Hovvejen 69, Enslev
8361 Hasselager

Telefon: 86924111
Hjemmeside: www.arneskyum.dk

CVR-nr.: 13 87 28 48
Stiftet: 1. januar 1990
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Arne Skyum

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af anlægsgartneri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.926 t.kr. mod 1.925 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307 t.kr. mod -361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, og vil fortsat yde den nødvendige økonomiske støtte.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.926.149 | 1.925.039 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.516.376 | -1.998.502 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -74.391 | -129.727 |
| Resultat før finansielle poster | 335.382 | -203.190 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 100 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -33.510 | -45.538 |
| Resultat før skat | 301.872 | -248.628 |
| Skat af årets resultat | 5.023 | -112.456 |
| Årets resultat | 306.895 | -361.084 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 306.895 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -361.084 |
| Disponeret i alt | 306.895 | -361.084 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|------------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 240.210 | 149.601 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 240.210 | 149.601 |
| Anlægsaktiver i alt | 240.210 | 149.601 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 20.000 | 20.000 |
| Varebeholdninger i alt | 20.000 | 20.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 788.619 | 65.824 |
| Periodeafgrænsningsposter | 232.472 | 550.375 |
| Tilgodehavender i alt | 1.021.091 | 616.199 |
| Likvide beholdninger | 21.473 | 143.996 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.062.564 | 780.195 |
| Aktiver i alt | 1.302.774 | 929.796 |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-------------------------------|--|-----------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | <u>-384.704</u> | <u>-691.599</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-259.704</u> | <u>-566.599</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 97.894 | 82.397 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 283.692 |
| | Selskabsskat | 0 | 5.023 |
| | Anden gæld | <u>1.464.584</u> | <u>1.125.283</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.562.478</u> | <u>1.496.395</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.562.478</u> | <u>1.496.395</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.302.774</u> | <u>929.796</u> |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.267.342 | 1.675.379 |
| Pensioner | 144.698 | 184.133 |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.441 | 22.630 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 84.895 | 116.360 |
| | <u>1.516.376</u> | <u>1.998.502</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 0 | 11.074 |
| Andre renteomkostninger | 33.510 | 34.464 |
| | <u>33.510</u> | <u>45.538</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2015 | 1.836.355 | 1.916.255 |
| Tilgang i årets løb | 210.500 | 0 |
| Afgang i årets løb | -89.000 | -79.900 |
| Kostpris 30. juni 2016 | <u>1.957.855</u> | <u>1.836.355</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2015 | -1.686.754 | -1.622.427 |
| Årets af-/nedskrivninger | -88.741 | -132.242 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 57.850 | 67.915 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2016 | <u>-1.717.645</u> | <u>-1.686.754</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | <u>240.210</u> | <u>149.601</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2015 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Noter

| | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
|--------------------------------|------------------------|------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2015 | -691.599 | -330.515 |
| Resultatdisponering | <u>306.895</u> | <u>-361.084</u> |
| | <u>-384.704</u> | <u>-691.599</u> |

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Arne Skyum, Hovvejen 69, Enslev, 8361 Hasselager